



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Петелинская  средняя общеобразовательная школа»
627047 Тюменская область Ялуторовский район, с. Петелино, ул. Ленина, 25, тел. 95-155

Контрольный список педагогических работников МАОУ Петелинская СОШ на 2015-2016 учебный год

	№п/п
	Фамилия
Имя 
Отчество
	Должность
	Дата рождения
	Образование, какое учреждение закончил, год окончания, специальность по диплому
	Курсы (наименование, год)
	Награды 
	Категория, год аттестации
	Стаж работы
	Учебная нагрузка
	Домашний адрес, телефон

	
	
	
	
	
	
	
	
	общий
	Пед. стаж
	в данном ОУ
	руководящий
	предмет
	нагрузка
	в каких классах
	

	1
	Фильберт Иван Александрович
	Директор,  учитель


	13.10.1977
	Высшее, Северо-Казахстанский Государственный университет, 1999, преподаватель истории, археологии, этнологии Казахстана
	«Актуальные проблемы преподавания истории и обществознания», 2012
	
	


	13

	6,6



	3


	8,6




	
обществознание



	9





	
6-11






	Ялуторовский р-н., с. Петелино ул. Ленина д. 36/1
95-236


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Бежина 
Татьяна 
Николаевна
	Учитель
	10.04.
1972
	Высшее, Карагандинский ГУ им. Е.Букетова, 1994г., филолог, преподаватель русского языка, литературы
	«Актуальные проблемы преподавания русского языка и литературы в школе» 2012г.
	
	Первая, 
2012 г.
	21
	21
	3
	4
	Русский язык


Литера
тура
	26


	7-11
	Тюменская обл.,Ялуторовский р-он, с. петелино ул. Ленина 35-5

	
	
	
	
	
	«Управление современной школой» 2011 г.
	
	
	
	
	
	
	
	1 ст.
	
	

	3
	Адаева 
Любовь 
Анатольевна



	Социальный педагог

	12.03.
1960




	Среднее специальное, Тобольское училище искусств и культуры, 1979, клубный работник

	«Социально-педагогические технологии работы в ОУ», 2010
	




	Первая, 
2011



	35


	22

	21


	0


	технология



	
20
	6,7,8,9,10,11
	Ялуторовский р-н, с. Петелино ул Трактовая, д. 21/2

	
	
	Учитель СБО по программе 8 вида
	
	
	

	
	


	


	2


	
	
	СБО
	



	
7,8,9


	

	4
	Абрамова Надежда Анатольевна


	Учитель  


	21.04.
1960



	Высшее, Тюменский институт искусств и культуры, 2000, библиотекарь-библиограф
	«Современные проблемы географического образования», 2009

	




	Первая, 20014 


	34



	20



	20



	0



	География 
	
 
25
	
5-11
	Ялуторовский р.н , с. Петелино ул. Трактовая, д. 21/1

	
	
	Учитель 


	
	
	 « Историческое и обществоведческое образование на современном этапе»,2008
	
	
	
	17
	
	
	История
	
	5-11
	

	5
	Ахметдинова
Альфия 
Валиахметовна
	Зам.дир. по УВР, учитель
	01.12.1976
	Высшее, Тобольский государ
ственный педаго-
гический институт им. Д.И.Менделеева,
2002
	«Актуальные проблемы повышения каечства школьного химического
Образования в условиях
Введения ФГОС», 70ч, 2015 г.
«Современные подходы к школьному биологическому образованию в условиях введения ФГОС», 72 ч.,2013г.
«Современные тенденции развития школьной географии в свете модернизации системы образовнаия», 72ч., 2011г.
	
	Соответствие занимаемой должности, 2011
	10
	8
	1мес
	1
	Биология,

	11




	5-11

	Ялуторовский
Р-н, с.Петелино, ул.Ленина, 17

	6
	Ильичева Вера
Генриховна
	Учитель 



	22.12.
1955


	Высшее, ТГУ, 1978, химик-преподаватель

	Современный урок физики, 2008


	Заслуженный учитель РФ, грамота Главы района-2010

	Высшая, 20012

	37




	37


	28

	0



	Физика, 


	19

	7-11


	Ялуторовский р-н. с. Петелино ул. Ленина, 34/1
95-222

	
	
	Учитель



	
	
	Актуальные проблемы развития школьного химического образования, 2011
	
	высшая, 2007


	
	
	
	
	Химия 


	6


	8-11
	

	
7
	Бацман 
Альмира Талгатовна




	Учитель 






	25.08.
1956




	Высшее, Кокчетавский пединститут им. Валиханова, 1977 ,учитель немецкого  и английского языка

	2010 г,  «Актуальные вопросы преподавания иностранного языка»



	





	Первая,
 2015





	35





	35







	7






	0






	Немецкий язы, 

Английский язык

ОРКСЭ

ОДН
КНР
	
2


18




1


1

	
3,5-11







4 кл


5 кл
	Ялуторовский р-н, с. Петелино, ул. Карбышева, 3/3

	8
	Кривощекова Вера 
Анатольевна
	Педвгог-организатор, учитель  


	14.09.
1970
	Высшее, Тюменский институт искусств и культуры, 2001, библиотекарь-библиограф
	«Актуальные проблемы преподавания ИЗО, музыки в условиях перехода на новые ФГОС», 72ч., 2014г.
«Актуальные проблемы преподавания информатики и современные образовательные технологии в условиях введения ФГОС», 72ч., 2014г
[bookmark: _GoBack]
«Современные требования к математическому образованию. Подготовка учащихся к ЕГЭ», 2011 г.


	Грамота отдела образования-2004, Почетная грамота главы района-2009 г
	 Первая, 2015



	27



	26


	25




	0





	
Информатика
	
5




	
8-11


	Ялуторовский р-н, с Петелино ул. Мира 4/2, 95-251




	
	
	Учитель 

	
	
	«Применение СППО», 2009

	
	


	

	

	
	

	
музыка

	
5
	5-7
	

	
	
	Учитель 
	
	
	
	
	
	

	

	
	

	ИЗО
	3


	
5-7

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Искусство


МХК
	2



2
	8-9




10-11
	

	9
	Фильберт Анна 
Викторовна
	Учитель, делопроизводитель
	09.05.
1979
	Незаконченное среднее специальное, ГАОУ «Тюменский педагогический колледж», студентка 3 курса
	
	
	
	12
	12
	3
	0
	Начал. классы
Природовед.
Технология
Рус. языкматематика 
	
18











	


2





 (8 вид)
	Ялуторовский р-н, с Петелино ул. 

	10
	Мухамедзянова Лариса Васильевна
	Учитель 





	13.09.
1973
	Высшее, Ишимский государственный педагогический институт, 1996, учитель начальных классов
	Психолого- педагогические основы системы Занкова, 2007
2009 г., «Управление современной школой»
«Организационно- педагогические основы перехода на ФГОС второго поколения в условиях вариативности содержания начального образования», 2011г.
	
	 Первая, 2012
	24
	21

	20
	3




	Начальные классы






Русский 
Язык
литерат
	18










15
	3










5,6
	Ялуторовский р-н, с Петелино ул Ленина 20

	11
	Плоскова Наталья 
Владимировна
	Учитель
	20.10.
1966
	Высшее, Ишимский пединститут, 1987, учитель начальных классов
	 2010 г
«Решение актуальных проблем начального образования средствами УМК Перспективная начальная школа»
	
	Соответствие занимаемой должности, 2011
	27
	27

	27
	0
	Начальные 
Классы


	18









	1









	Ялуторовский р-н, с Петелино ул Береговая 14

	12
	Финаев Анатолий Юрьевич
	учитель
	
02.07.1985
	Высшее, Кыргызский государственный институт физической культуры
	 «Обновление содержания как средство
Повышения качества
Физкультурного образовнаия в условиях введения ФГОС», 80ч,
2014г.
«Развитие исследовательской культуры учащихся через проектную деятельность в условиях введения ФГОС», 72ч.,2014г

	
	-
	8
	8

	3
	0
	физкультура
 Технология (мал)

Технолог
Корреккион.
	12



9




14
	4,5,7,10



5,6,7,8,
10,11



5-8
	Ялуторовский р-н, с . Петелино, ул.Карбышева 3

	13
	Шукан 
Елена 
Александровна
	Учитель 
	22.01.
1974
	Высшее, Ишимский пединститут, 2002, учитель  начальных классов
	 2010, Решение актуальных проблем начального образования средствами УМК ПНШ.
«Актуальные проблемы реализации ФГОС в условиях вариативности содержания начального общего образвоания», 108ч, 2014г.
	
	Первая, 2011
	22
	22

	22
	0
	Начальные классы
	33
	4
	Ялуторовский р-н, с Петелино ул Мира 15/2, 95-113



	14
	Векленко Андрей Владимирович
	Учитель
	13.07.1981
	Высшее, Кыргызский государственный институт физической культуры, 2003, преподаватель допризывной подготовки и физической культуры
	«Обновление содержания как средство повышения качества физкультурного образования в условиях введения ФГОС», 72ч, 2014г
«Методика и организация преподавания предмета ОБЖ и БЖД в условиях введения ФГОС», 80ч.,2014г.
«Организация эффективного образовательного и воспитательного процесса в специализированном классе добровольной подготовки к военной службе», 72ч, 2014г. 

	
	
	3,5
	3,5

	3
	0
	 Физкультура



ОБЖ
	21






3
	1,2,3,6,8,9,11







8,10,11

	Ялуторовский р-н, с Петелино ул . Ленина 35-4

	15
	Селиванова Ирина Павловна
	Учитель
	07.07.1960
	Высшее, ТГУ,1982, учитель математики
	 
2010, «Реализация компетентностного подхода по предметам естественно-математического цикла
	
	2009 - первая
	24
	24

	24
	0
	 
математика
	25
	7-11
	Ялуторовский р-н, с Бердюгино

	16
	Савина 
Лариса
Владимировна
	учитель
	28.06.1962
	Высшее, Ишимский
Государственный педагогический институт, 1984г
	«Информационно-компьютерные технологии», 72ч, 2014г
«Проектирование учебного процесса в условиях перехода на ФГОС и проектированные программы по математике в учреждениях НПО и СПО», 72 ч, 2012г.
	
	Первая,
2014
	29
	27
	0
	5
	математика
	23
	8-11
	Г. Ялуторовск, ул.Свободы,д.174,кв.14.
89523488316






Внутренние совместители: 
1.Адаева Л.А.-социальный педагог/учитель СБО по коррекционной программе 8 вида в 7-9 классах;
2.Фильберт И.А.- учитель обществознания/ директор школы;
3.Кривощекова В.А.-учитель информатики /библиотекарь
4.Ахметдинова А.В. - учитель биологии/заместитель директора по УВР
5.Фильберт А.В. – учитель начальных классов/делопроизводитель


Директор МАОУ Петелинская СОШ:                          И.А. Фильберт


                                               





















Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Петелинская  средняя общеобразовательная школа»
627047 Тюменская область Ялуторовский район, с. Петелино, ул. Ленина, 25, тел. 95-155

Контрольный список педагогических работников МАОУ Петелинская СОШ на 2015-2016 учебный год
Структурное подразделение-детский сад «Ласточка»
	№
п/п
	Фамилия 
Имя 
Отчество
	Должность
	Дата  рождения
	Образование, Какое учреждение закончил, 
год  окончания, Специальность по диплому
	Курсы (наименование, 
год)
	Награды
	
Категория, год аттестации
	Стаж  работы
	Учебная  нагрузка
	Домашний 
адрес, телефон

	
	
	
	
	
	
	
	
	Общий
	Пед. стаж
	В дан. ОУ
	Руководящий
	Предмет
	Нагрузка
	В каких классах
	

	1
	Чесалкина
Ольга 
Александровна
	Воспитатель
	20.03.
1967
	Среднее специальное педагогическое, Тюменское педучилище, 1986, воспитатель
	«Организационно-педагогические основы образовательного процесса в ДОУ в свете реализации ФГТ к структуре программы», 72 часа, 2012г
	
	 Первая,2010 г.
	29
	25
	25
	0
	
	0,5


0,6
	старший воспитатель
воспитатель
	Ялуторовский р-н, с. Петелино, ул. Ленина -11 
95-123

	  2
	Полякова  
Елена 
Владимировна
	Воспитатель
	07.03.
1976
	Высшее, Тюменская государственная академия культуры, искусств и социальных технологий, 2010, библиотекарь- библиограф, преподаватель
	 «Социально-личностное развитие ребёнка», 72 часа, 2013г.
	
	
	20
	7
	7
	0
	
	1
	
	Ялуторовский р-н, с. Петелино, ул. Карбышева, д.16

	3
	Кукало Лариса Васильевна
	логопед
	17.06.1982
	Среднее специальное, ТПК №1, 2003, воспитатель
	 «Организационно-педагогические основы образовательного процесса»,2014
	
	Вторая,2009
	8
	3,5
	1
	0
	
	1
	
	Ялуторовский р-н.,с. Петелино, ул. Трактовая

	4.
	Вингалова
Светлана
Александровна
	воспитатель
	06.09.1969
	Среднее специальное,
Тюменское педучилище, преподавание в начальных классах, 1988г
	
	
	-
	
	
	
	
	
	1
	
	Г. Ялуторовск,ул. Свердлова, 173, кв.8




Директор МАОУ  Петелинская СОШ                                                                                   И.А. Фильберт

